· Денисова,36 А       с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.         
· Общая площадь дома                                                                   1588.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-657,83
	
	18765,12
	-0,42

	1.
	Содержание
	14179,26
	57588,81
	31628,70
	23800,55

	2.
	Вывоз ТБО
	1247,09
	5096,58
	2802,08
	2094,44

	3
	Тех обсл. теплосчетчика
	1353,35
	5525,16
	3037,75
	2271,92

	4
	Тех обсл. ВДГО
	58,62
	238,47
	131,14
	98,23

	5
	Итого:
	16180,49
	68449,02
	56364,79
	28264,72


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	78524,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	135270,00


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Ремонт подъездов                                                                               77312 руб.
2. Смена стекол                                                                                             975 руб.
3. Смена ламп                                                                                                237 руб.

ИТОГО :                                                                                                       78524  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

